4
15
-0
6-
20
09
L
3

mit folgenden Komponenten
geliefert:
Bestellangaben
Bestellbezeichnung des
Endverschlusses entsprechend
dem verwendeten Kabeltyp
bzw. Leiterquerschnitt aus-
wählen.
Bestellbeispiel
Warmschrumpf-Endverschluss
Typ 24TTGI1.240i für
Kunststoffkabel Umax 24 kV
1 x 150 mm² Cu RM(V)/25.
Anmerkung: Die Bezeich-
nungen gelten nur für VPE-
isolierte Kabel (Abmessungen
nach DIN VDE 0276-620)
mit abschälbaren Leitschichten.
Bei anderen Kabelaufbauten
bitten wir um Werksrückfrage.
Bestell-
angaben
Nennspannung
Uo/U
(kV)
Leiterquerschnitt
(mm2)
min. max.
17TTGI1.50i
17TTGI1.120i
17TTGI1.300i
17TTGI1.630i
24TTGI1.95i
24TTGI1.240i
24TTGI1.630i
36TTGI1.150i
36TTGI1.300i
36TTGI1.630i
6/10 bis 8,7/15
6/10 bis 8,7/15
6/10 bis 8,7/15
6/10 bis 8,7/15
12/20 und 12,7/22
12/20 und 12,7/22
12/20 und 12,7/22
18/30 und 19/33
18/30 und 19/33
18/30 und 19/33
25
70